
      MUISTIO 

 

 
Kulttuurikumppanit 
 
Järjestäytymiskokous 

 
Aika: 6.2.2019 klo 17.00 – 18:30 
Paikka: Teatteri Provinssi, Astrum-keskus 

 
 
1. Kokouksen avaus 

Vapaa-aikapalveluiden johtaja Hilpi Tanska avasi kokouksen ja toivotti kaikki 
tervetulleiksi. 

 

2. Läsnä kulttuurikumppanit 
Marko Heikura 
Heidi Grahn 

Mia Kuisma (varajäsen) 
Henni Isojunno 
Taru Koskinen 

Liisa Käiväräinen 
Ritva Suominen 
Siv Ilola 

Riikka Niittonen 
Martti Halme 
 

Kulttuuripalveluiden edustajat 
Hilpi Tanska 
Jouko Kivirinta. 

Kukin esitteli itsensä lyhyesti. Nyt myös kaikki varajäsenet ovat selvillä. 

Kulttuurikumppanit varajäsenineen ovat:  

Salo Jazz: Marko Heikura, marko.heikura@salo.fi, info@salojazz.fi.  
Varajäsen: Susanna Mäkinen, susanna.makinen@salo.fi.  

 

Kisko-Seura: Heidi Grahn, heidigrahn@gmail.com. 
Varajäsen: Marja-Leeena Lindgren, marja-leena.lindgren@seutuposti.fi. 

 

Salon Teatteri: Pauliina Salonius, pauliina.salonius@gmail.com. 
Varajäsen: Mia Kuisma, puheenjohtaja.salonteatteri@gmail.com. 

 

Halikon Musiikkiyhdistys: Henni Isojunno, henni.isojunno@gmail.com. 
Varajäsen: Helinä Rinne, helina.rinne@pp.inet.fi. 

 

Salon taidemuseo Veturitallin ystävät: Taru Koskinen, tarukoskinen0@gmail.com.  
Varajäsen: Marjatta Ruska, marjatta.ruska@gmail.com.  

  

EtnoSalo: Liisa Käiväräinen, liisa@bizarre.fi.  
Varajäsen: Sanna Jousi, sanna@bizarre.fi. 

 

Salo Lasten Laulukaupunki: Siv Ilola, siv.ilola@salo.fi.  
Varajäsen. Annika Viitanen, annika.viitanen@salo.fi. 

 

ProRantakivet: Martti Halme, marahalme@gmail.com. 
Varajäsen: Päivikki Franck, suvi.paivikki.franck@gmail.com. 
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Salon Taiteilijaseura: Riikka Niittonen, rniittonen@gmail.com. 
Varajäsen: Hilkka Laakkonen-Vesander, hilu.laakkonen@gmail.com. 

 

Teatteriyhdistys Vinssi: Ritva Suominen, myynti@teatteriprovinssi.fi. 
Varajäsen: Seppo Suominen, seppo.suominen@teatteriprovinssi.fi.  

 

 

3. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

Kulttuurikumppaneiden puheenjohtajaksi kuluvalle vuodelle 2019 valittiin Marko 

Heikura ja varapuheenjohtajaksi Liisa Käiväräinen. Sihteerinä toimii kulttuurituottaja 

Jouko Kivirinta 

 
4. Kertaus kulttuurikumppaneiden ideasta ja tehtävästä 

Kaikki läsnäolijat ovat sisäistäneet idean ja tehtävän, joten varsinaista kertausta ei 
tarvittu. Yhteistyön tärkeys ja merkitys on perusta koko toiminnalle. 

 

5. Kultuurikumppaneiden sääntöjen läpikäyminen ja erovuoroisuuden arvonta 
Päätettiin, että erovuoroiset arvotaan vasta syksyn kokouksessa. 

 

6. Kulttuurikumppaneista tiedottaminen www.salo.fi/kulttuuri sivuille ja 
lehdistölle 
Sihteeri tekee lehdistölle tiedotteen ensimmäisestä kokouksesta. Kaupungin nettisivuille 

kulttuurin alle lisätään linkki kulttuurikumppanit. Tämän alle laitetaan kaikki 
tarpeellinen infomateriaali kulttuurikumppaneiden toiminnasta mm. muistiot 
kokouksista. Sivustolta löytyy myös kaikkien kumppaneiden yhteystiedot, nimi ja 

sähköpostiosoite. Avataan myös sähköpostitili kulttuurikumppanit@salo.fi, jota voivat 
lukea puheenjohtaja ja sihteeri. Kulttuurikumppanit-foorumiin 15.1.2019 
osallistuneiden sähköpostiositteet linjataan Taiteiden Yä -sähköpostiosoitteiden kanssa.  

 
7. Keskustelu Salon kaupungin palkitsemisohjeistuksesta ja 

markkinointiyhteistyöstä 

Todettiin, että nykyinen käytäntö ei kohtele kulttuuritoimijoita ja urheilutoimijoita 
lainkaan tasavertaisesti ja koko järjestelmä pitäisi muuttaa. Nyt käytössä olevan 
palkitsemisjärjestelmän tarkoitus lisätä kaupungin tunnettavuutta ei myöskään toteudu.  

Kokouksessa käytiin vilkasta keskustelua ja palkitsemisjärjestelmän muuttamisesta tuli 
konkreettinen asia, jota kulttuurikumppanit lähtevät ajamaan eteenpäin. 
Muutosehdotus tehdään yhteistyössä ja linjassa Seuraparlamentin kanssa ja asiasta 

annetaan lausunto kaupunginhallitukselle. Tavoitteena on, että oikeudenmukaisempi 
palkitsemisjärjestelmä olisi käytössä vuonna 2020. 
 

8. Avustusten haku 2019 
Sihteeri esitteli lyhyesti avustushakuprosessia. 

 

9. Muut esille tulevat asiat 
Toimintasuunnitelma valmistuu seuraavaan kokoukseen. 

 

10. Seuraava kokous 
Kokous pidetään 6.5.2019 ja paikkana on Kulttuuritalo Villi.  

 

11. Kokouksen päättäminen 
Hilpi Tanska kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 18:35. 

 
 
Muistion laati Jouko Kivirinta 
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